
Zarządzenie nr 133/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania redaktorów naczelnych, składu redakcji i międzynarodowej  

rady programowej na kadencję 2017-2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. 

2016.1842 ze zm.) oraz § 50 ust 2 pkt 6 statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. uchwała 

nr 1324 Senatu z dnia 25 września 2013 r.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

 

Dla czasopisma Advances in Clinical and Experimental Medicine zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

Maciej Bagłaj, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Dorota Frydecka, 

3. Sekretarz Redakcji 

Katarzyna Neubauer, 

4. Kolegium Redakcyjne 

1) Piotr Dzięgiel, 

2) Marian Klinger, 

3) Halina Milnerowicz, 

4) Jerzy Mozrzymas, 

5) Piotr Ponikowski,  

6) Marek Sąsiadek,  

7) Leszek Szenborn, 

8) Jacek Szepietowski,  

5. Redaktorzy tematyczni 

1) Marzenna Bartoszewicz, 

2) Marzena Dominiak, 

3) Paweł Domosławski, 

4) Maria Ejma, 

5) Katarzyna Kapelko-Słowik, 

6) Rafał Matkowski, 

7) Robert Śmigiel, 

8) Paweł Tabakow, 

9) Anna Wiela-Hojeńska, 

10) Ewa Zuba-Surma, 



6. Redaktorzy statystyczni 

1) Dorota Diakowska,  

2) Leszek Noga, 

3) Lesław Rusiecki. 

 

§ 2 

 

Dla czasopisma Dental and Medical Problems zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

Tomasz Konopka, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Raphael Olszewski, 

3. Sekretarz Redakcji 

Anna Paradowska-Stolarz, 

4. Międzynarodowa Rada Programowa  

1) Einar Berg ,  

2) Wojciech Blonski, 

3) Maria Buscemi, 

4) Maria Chomyszyn-Gajewska, 

5) Ewa Czochrowska,  

6) Petr Dítĕ, 

7) Marzena Dominiak, 

8) Omar El-Mowafy, 

9) Katarzyna Emerich,  

10) Thomas Gedrange, 

11) Hanna Gerber, 

12) Jakub Gołąb, 

13) Michał Jeleń, 

14) Milan Kamínek, 

15) Kazimierz Kobus, 

16) Krystyna Konopka,  

17) Tadeusz F.Krzemiński, 

18) Nazan Küçükkeleş, 

19) Marina V. Maevskaya, 

20) Joseph Nissan, 

21) Leszek Paradowski, 

22) Hyo-Sang Park, 

23) Małgorzata Radwan-Oczko, 

24) Monique-Marie Rousset-Caron, 

25) Mykola Mychajlovych Rozhko, 



26) Jerzy Sokalski, 

27) Franciszek Szatko, 

28) Jacek C. Szepietowski, 

29) Selena Toma, 

30) Danuta Waszkiel, 

31) Dariusz Wołowiec, 

32) Krzysztof Woźniak, 

33) Anna Zalewska, 

34) Marek Ziętek, 

35) Elena Borisovna Zueva, 

5. Redaktorzy tematyczni 

1) Kariologia  

Teresa Bachanek, 

2) Endodoncja  

Mariusz Lipski,  

3) Stomatologia wieku rozwojowego i profilaktyka stomatologiczna 

Urszula Kaczmarek, 

4) Patologia jamy ustnej  

Renata Górska,  

5) Periodontologia  

Alina Pürienè,  

6) Implantologia 

Piotr Majewski, 

7) Chirurgia stomatologiczna  

Andrzej Wojtowicz,  

8) Chirurgia szczękowo-twarzowa  

Marcin Kozakiewicz, 

9) Ortodoncja  

Beata Kawala,  

10) Protetyka 

Teresa Sierpińska, 

11) Zaburzenia czynnościowe narządu żucia  

Jolanta Kostrzewa-Janicka 

12) Radiologia stomatologiczna  

Ingrid Różyło-Kalinowska, 

13) Materiałoznawstwo stomatologiczne 



Jerzy Sokołowski, 

6. Redaktor statystyczny  

Krzysztof Topolski. 

 

§ 3 

 

Dla czasopisma Pielęgniarstwo i Zdrowie Publiczne zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny 

Dominik Krzyżanowski, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

1) Katarzyna Neubauer, 

2) Monika Wójta-Kempa, 

3. Sekretariat Redakcji 

1) Mirosław Chybicki,  

2) Mariusz Czarnecki,  

3) Monika Trojanowska,  

4) Ewelina Trościanko-Wilk, 

4. Międzynarodowa Rada Programowa  

1) Zbigniew Bartuzi,  

2) Andrea Bratová, 

3) Alicja Chybicka,  

4) Andrzej M. Fal 

5) Irene Higginson,  

6) Hanna Ignatowicz,  

7) Ewa Jassem, 

8) Helena Kisvetrová,  

9) Stanisław Kowalik,  

10) Elżbieta Krajewska-Kułak, 

11) Milan Laurinc, 

12) Tobias Meister, 

13) Malcolm Payne, 

14) Zbigniew Rudkowski, 

15) Biljana Sojanovic-Jovanovic, 

16) Iwona Zaczyk, 

17) Pavel Zikl, 

18) Renáta Zoubková, 

 



5. Redaktorzy tematyczni 

1) Tanatopedagogika;  

Józef Binnebesel, 

2) Pielęgniarstwo anestezjologiczne i w intensywnej opiece;  

Sylwia Krzemińska, 

3) Organizacja pracy w pielęgniarstwie;  

Ewa Kuriata, 

4) Promocja zdrowia;  

Dariusz Białas, 

5) Pielęgniarstwo pediatryczne;  

Lucyna Sochocka, 

6) Socjologia medycyny;  

Iwona Taranowicz, 

7) Zdrowie publiczne;  

Andrzej M. Fal, 

8) Pielęgniarstwo środowiska nauczania i wychowania;  

Grażyna Dębska, 

9) Pomoc społeczna;  

Piotr Krakowiak, 

10) Pielęgniarstwo kardiologiczne  

Izabella Uchmanowicz, 

11) Prawo medyczne i ochrony zdrowia  

Monika Urbaniak, 

12) Pielęgniarstwo chirurgiczne  

Maria Szewczyk, 

13) Pedagogika 

Jarosław Błeszyński, 

14) Położnictwo 

Monika Przestrzelska, 

15) Pielęgniarstwo europejskie 

Mariola Głowacka, 

16) Pielęgniarska opieka paliatywna 

Marcin Wiśniewski, 

17) Zarządzanie w pielęgniarstwie 



Edyta Kędra, 

18) Pielęgniarstwo onkologiczne  

Małgorzata Pasek, 

19) Pielęgniarska opieka długoterminowa 

Mariola Seń, 

20) Marketing medyczny 

Jolanta Grzebieluch, 

6. Redaktor statystyczny 

Anna Felińczak. 

 

§ 4 

 

Dla czasopisma Polimery w Medycynie zostaje powołany: 

 

1. Redaktor Naczelny  

Magdalena Krajewska, 

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Jerzy Gosk, 

3. Sekretarz Redakcji 

Mariusz Kusztal, 

4. Kolegium Redakcyjne  

1) Rajmund Adamiec, 

2) Beata Dejak, 

3) Bożena Karolewicz, 

4) Witold Musiał, 

5) Michał Nachajski, 

6) Tadeusz Orłowski, 

7) Lidia Usnarska-Zubkiewicz, 

8) Włodzimierz Więckiewicz, 

5. Międzynarodowa Rada Programowa  

1) Jenifer B. Dressman, 

2) Mirosława El Fray, 

3) Mukesh G. Gohel,  

4) Vipin B. Gupta,  

5) Anthony J. Hickey, 

6) Jacek Kaczmarczyk, 

7) Berhard C. Lippold, 



8) Agnieszka Noszczyk-Nowak,  

9) Paweł Reichert, 

10) Maciej Urban, 

11) Timothy S. Wiedmann, 

12) Katarzyna Winnicka, 

13) Waldemar Wysokiński, 

14) Samuel Yalkowsky, 

6. Redaktor statystyczny  

1) Dorota Diakowska,  

2) Leszek Noga, 

3) Lesław Rusiecki. 

 

§ 5 

 

Dla czasopisma Clinical Education & Medical Simulation zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

Piotr Kolęda,  

2. Zastępca Redaktora Naczelnego 

Grzegorz Cebula, 

3. Sekretarz Redakcji 

1) Jarosław Sowizdraniuk, 

2) Karina Wrona, 

4. Redaktor Tematyczny − medycyna i pedagogika 

Anna Torres, 

5. Redaktor Tematyczny – nauki o poznaniu i komunikacji społecznej 

Jarosław Barański, 

6. Międzynarodowa Rada Naukowa  

1) Paweł Andruszkiewicz, 

2) Maciej Bagłaj, 

3) Lode Blondeel, 

4) Michael S. Czekajlo,  

5) Christoph Faymonville,  

6) Nuno Freitas,  

7) Łukasz Gąsiorowski,  

8) Manrico Gianolio, 

9) Monika Grünfeld,  

10) Tomasz Guzel,  

11) Katarzyna Jankowska,  

12) Żanetta Kaczmarek,  



13) Sebastian Kuhn,  

14) Andrzej Kübler,  

15) Carsten Lott,  

16) Fernanda Marques,  

17) Carlos Mesquita,  

18) Michael Moneypenny,  

19) Al Mountain,  

20) Tomasz Nikodemski,  

21) Michał Nowakowski,  

22) Paola Perfetti,  

23) Halina Podbielska,  

24) Pedro Ramos,  

25) Ferenc Sari,  

26) Ulf Martin Schilling,  

27) Rafał Surmacz,  

28) Jacek C. Szepietowski,  

29) Kamil Torres,  

30) Theodoros Xanthos, 

31) Ewa Zasada,  

7. Redaktor statystyczny  

1) Dorota Diakowska,  

2) Leszek Noga, 

3) Lesław Rusiecki. 

 

§ 6 

 

Dla czasopisma Gazeta Uczelniana  zostaje powołany: 

1. Redaktor Naczelny 

Monika Maziak, 

2. Kolegium redakcyjne: 

1) Janina Kulińska, 

2) Katarzyna Szulik, 

3) Monika Szwarc,  

4) Tomasz Walów, 

5) Janusz Wierzbowski,  

6) Adam Zadrzywilski. 

  

 

 

 



§ 7 

Osoby, powoływane są na kadencję od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 
 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MKa 


